
NR.

EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1

ZBËRTHIM PATRONI- 

ANALIZË DHE 

IMPLEMENTIM

Flora Loshi 23.06.2026
 Gr: I  - 14:30- 16:00                                

Gr: II - 17:00-19:00
402

2
PORTOFOLIO PËR 

ZBËRTHIM PATRONI
Shpëtim Bunjaku 17.06.2026 16:00-17:15 402

3
MARRËDHËNIE ME 

PUBLIKUN
Arbër Vllahiu 22.06.2026 16:00 402

4 GJUHË ANGLEZE 3 Krenare Hoti 20.06.2026 12:00 402

              ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT  BACHELOR 

VITI I III-të

AFATI: QERSHOR 2026
Programi: DIZAJN I MODËS

SPECIALIZUAR: PATRON


